

「豊かな自然と地域の魅力が奏でるまち はんのう再生計画」変更認定申請 新旧対照表

【平成21年 9 月 24 日】

(下線の部分は変更部分)

新	旧
<p>3 地域再生計画の区域 <u>飯能市の全域</u></p>	<p>3 地域再生計画の区域 <u>飯能市全域</u></p>
<p>4 地域再生計画の目標 (略)</p> <p>(5) 本計画による目標</p> <p>〈目標1〉 間伐・枝打ち等による造林事業の実施面積</p> <p style="padding-left: 20px;">・平成17年度 163ha</p> <p style="padding-left: 20px;">・平成23年度 <u>220ha</u></p> <p>〈目標2〉 交通事故件数</p> <p style="padding-left: 20px;">・<u>平成17年</u> 491件</p> <p style="padding-left: 20px;">・<u>平成23年</u> 470件</p> <p>〈目標3〉 企業誘致の推進</p> <p>○ 誘致企業数</p> <p style="padding-left: 20px;">・平成17年度 2件</p> <p style="padding-left: 20px;">・平成23年度 15件</p> <p>○ 新規雇用人数</p> <p style="padding-left: 20px;">・平成17年度 500人</p> <p style="padding-left: 20px;">・平成23年度 2,000人</p>	<p>4 地域再生計画の目標 (略)</p> <p>(5) 本計画による目標</p> <p>〈目標1〉 間伐・枝打ち等による造林事業の実施面積</p> <p style="padding-left: 20px;">・平成17年度 163ha</p> <p style="padding-left: 20px;">・平成23年度 <u>210ha</u></p> <p>〈目標2〉 交通事故件数</p> <p style="padding-left: 20px;">・<u>平成17年度</u> 491件</p> <p style="padding-left: 20px;">・<u>平成23年度</u> 470件</p> <p>〈目標3〉 企業誘致の推進</p> <p>○ 誘致企業数</p> <p style="padding-left: 20px;">・平成17年度 2件</p> <p style="padding-left: 20px;">・平成23年度 15件</p> <p>○ 新規雇用人数</p> <p style="padding-left: 20px;">・平成17年度 500人</p> <p style="padding-left: 20px;">・平成23年度 2,000人</p>

- 〈目標 4〉 緊急車両の搬送時間
- 名栗地区から2次救急指定病院への搬送時間
    - ・平成17年度 32分
    - ・平成23年度 27分
- 〈目標 5〉 文化施設の年間利用者数
- 市民会館利用者数
    - ・平成17年度 124,697人
    - ・平成23年度 140,000人
- 〈目標 6〉 西川材の搬出量
- 素材生産実績
    - ・平成17年度 6,668m<sup>3</sup>
    - ・平成23年度 6,800m<sup>3</sup>

5 目標を達成するために行う事業  
(略)

5-2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業  
道路整備交付金を活用する事業

**【施設の種類（事業区域）と実施主体】**

- 市町村道 飯能市
- 林 道 埼玉県、飯能市

**【事業期間】**

- 市町村道 平成19年度～平成23年度

- 〈目標 4〉 緊急車両の搬送時間
- 名栗地区から2次救急指定病院への搬送時間
    - ・平成17年度 32分
    - ・平成23年度 27分
- 〈目標 5〉 文化施設の年間利用者数
- 市民会館利用者数
    - ・平成17年度 124,697人
    - ・平成23年度 140,000人
- 〈目標 6〉 西川材の搬出量
- 素材生産実績
    - ・平成17年度 6,668m<sup>3</sup>
    - ・平成23年度 6,700m<sup>3</sup>

5 目標を達成するために行う事業  
(略)

5-2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業  
道路整備交付金を活用する事業

**【施設の種類（事業区域）と実施主体】**

- 市町村道 飯能市
- 林 道 埼玉県、飯能市

**【事業期間】**

- 市町村道 平成19年度～平成23年度

○ 林 道 平成19年度～平成23年度

【整備量及び事業費】

○ 整備量

・ 市町村道 3,135m

・ 林 道 2,958m

○ 総事業費 3,483,024千円 (うち交付金 1,729,452千円)

・ 市町村道 3,242,724千円 (うち交付金 1,621,362千円)

・ 林 道 240,300千円 (うち交付金 108,090千円)

○ 林 道 平成19年度～平成23年度

【整備量及び事業費】

○ 整備量

・ 市町村道 3,080m

・ 林 道 2,913m

○ 総事業費 3,344,024千円

・ 市町村道 3,110,524千円 (うち交付金 1,555,262千円)

・ 林 道 233,500千円 (うち交付金 105,250千円)